
CísLo SAP 11010-061376

NAZEV AKCE RVDSL1710 A A LIBD189. 190 191 19:1 194 195—LIBD1HR OK

Městská část Praha-Úáblice Mi. mim „m „ I

sidlo: Osinalická 1104/13, 182 00 Praha 8, Dáblice “MI 01/ „(,/'.,

100 00231266 „

DIČ. 0200231266 I ,

Bankovní SPOJeni: PPF banka . " MIN! „“ „| „I II "„“

Čislo účtu 501855998/6000 . i u

zastoupena lng Ružičkou Milošem, starostou

(.Vlastnik")

CETIN a.s.

sídlo Českomoravská 2510/19. Libeň, 190 00 Praha 9

IČO. 04084063

DIČ CZ04084063

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. odd B. vložka 20623

Bankovní spojeni. PPF banka

Číslo účtu 2019160003/6000

zastupuje Josef Slovák manazer

na zaklade poveření ze dne 9 62020

(..CETIN')

(Vlastník a CETIN jednotlive dále Jako „Strana společné Jako ..Strany") uzavřeli

SMLOUVU o Buoouci SMLOUVĚ o ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

(„Smlouva)

ČI. I

Úvodem

1. Vlastník vlastni pozemky parc Č : 657/1, 712, 679, 88/1, 713/1, 31/1, 65/13, 734, 817,

850, 930, 949/5, 1070, 1078/1, 194/17, 194/15, 1747/1, 194/2, 180/3, 608/22, 608/6,

608/13, 587/54, zapsané na LV Č 860. pro katastrální uzemí Úáblice. obec Praha. u

Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu. katastrální pracoviště Praha (Pozemek)

2. CETIN je podnikatelem ve smyslu příslušných ustanovení zákona Č 127/2005 Sb _ o

elektronických komunikacích a o změně: některých souvrseiicich zákonu. ve zneni

pozdějších předpisu („ZEK') a zajišt'uie síte elektronických komunikací. CETIN je

investorem stavby pod označením11010-061376_RVDSL1710_A_A_LIBD189, 190,

191, 193, 194, 195-LIBD1HR_OK“ („Stavba") viejímž rámci má zájem na Pozemku

umistit podzemní komunikační vedení veřejne' komunikační sítě — optický kabel

vHDPE trubce. vpředpokládanem rozsahu 1 124 běžných metru („Komunikačni

vedeni a zařízení“)

3. Předpokládaná poloha umisteni KOmunikaCniho vedení a zařízení na Pozemku Je

vyznačena v srtuaCnim zákresu. který Je Přílohou č 1 Smlouvy. Skutečná poloha

umisteni Komunikačniho vedení a zařízení na Pozemku bude zaměřena po realizaCi

Stavby na Pozemku, Část Pozemku, k níž bude služebnost zřízena. bude po umisteni

Stavby na Pozemku vyznačena v geometrickém planu v následujícím rozsahu:

11010—061376 RVDSL1710 A A LIBD189,190,191,193_194,195-L|BD1HR OK 1/4



CISLO SAP 11010 061376

NAZtv AKCE RVDSL171O A A LIBD189,190,191.193,194.195-L18[)1HR OK

v sírce 0.25 m na každou stranu od hrany komuníkacního vedení umístěného na

Pozemku a v délce vedení na Pozemku se zohledněním skutečností. že uvedená

Síťka a délka ]SOU límítovany hranícemí Pozemku („Geometrický plán )

ČI. ||

Předmět Smlouvy

1. CETIN a Vlastník se zavazuíi uzavřít na písemnou vyzvu společností CETIN smlouvu o

zřízení sluzebností s podstatnymí náležítostmí uvedenymí ve Smlouvě (.Budouci

smlouva l

2 CETIN se zavazuje. že do Sestí (6) měsícu od dokončení Stavby. nejpozději však do

sedmdesátí (70) mésicu ode dne uzavreni Smlouvy, písemně vyzve Vlastníka k

uzavření Budoucí smlouvy a předloží mu návrh Budoucí smlouvy včetně

Geometríckého plánu

3. Vlastník uzavře Budoucí smlouvu nejpozději do dvou (2) měsícu ode dne doruceni

písemně výzvy dle odst 2 tohoto článku

4. Nedojde-Ií do doby dle Cl || odst. 3 Smlouvy k uzavření Budoucí smlouvy má každá ze

Stran právo domáhal se, aby soud svým rozhodnutím určíl obsah Budoucí smlouvy a

Strany k uzavření Budoucí smlouvy zavázal

Čl. |||

Obsah Budouci smlouvy

1 Budoucí smlouvou zrídí Vlastník ve prospěch společností CETlN k cást: Pozemku

vyznačené Geometríckym plánem služebnost umístění a provozování Komuníkačního

vedení a zařizení („Služebnost“).

2 Služebnost bude Sjednana na dobu neurčítou za náhradu ve VýŠI 374.300, - Kč (Slovy

Tři sta sedmdesát čtyří tísíc tří sta korun českých) (.Náhrada') Je—Ií Vlastník plátcem

DPH. bude k Nahradě přípočtena daň z přídane hodnoty ve vysí stanovené platnym

právním předpísem

CETIN zaplati náhradu Vlastníkoví na základě daňového dokladu („Faktura). Vlastník

vystaví Fakturu až poté, co mu bude doručeno vyrozumění katastrálního úřadu

o provedení zapísu Služebností do katastru nemovntosti Splatnost Faktury bude

Šedesát (60) dnu ode dne jEjÍhO doručení Faktura Vlastníkem vystavená bude

obsahovat všechny náležítostí daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.. o daní

z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpísu a rovněž bude obsahovat ČÍSLO

SAP a NÁZEV AKCE, tedy udaje uvedené v záhlaví Budoucr smlouvy. Fakturu Vlastník

zašle na adresu společností CETIN uvedenou v Budoucí smlouvě Dnem uskutečnění

zdanítelného plnění Je den zápísu Služebností do katastru nemovrtostí

ČI. IV

Práva a povinnosti z Budouci smlouvy

1. CETIN se zavazuje. že prí vykonu oprávnění ze Služebností bude setřít práv Vlastníka

11010-061376 RVDSL1710_A A LIBD189.190.191.193.194 1954L|BD1HR OK 21‘4



CISLO SAP HOW-061376

NAZEV AKCE RVDSL1710 A A LIBD189 190191 19:3 194 195-LIBD1HR Ok

2. Po skončení prací uvede CETIN Pozemek na vlastní náklady do předchozího.

popřípadě náležitého stavu.

Neuplatní se § 1263 občanského zákoníku; CETIN nenese náklady na udržování a

zachování Pozemku.

CETIN oznámí Vlastníkovn každý vstup na Pozemek Vlastník a CETIN se dohodlí že

CETIN bude každý vstup na Pozemek oznamoval Vlastníkoví na

e—maílj ívana_krrejzonLf—Qdablítgt:

kontaktní osobu: Ing, Ivana Krejzová — Odbor vnítřni správy ÚMČ

Návrh na zapís Služebností do katastru nemowtostí podá CETIN do Šedesátí (60) dnu

ode dne uzavření Budoucí smlouvy CETIN se zavazuje zajístít vyhotovení

Geometrického plánu na své náklady a uhradit správní poplatek za řízení o povolení

zápísu Služebností do katastru nemovutostí

ČI. v

Zvláštní ujednání

Do doby uzavřeni Budoucí smlouvy jsou Strany vázány Smlouvou a zavaZUjí se, že

neučíni žadná pravní jednání. která by vedla ke zmaření účelu Smlouvy, Pokud by

Vlastník ještě před uzavřením Budoucí smlouvy převáděl na třetí osobu vlastnícke

právo k Pozemku, pak Vlastník postoupí prava a povmností ze Smlouvy na nového

vlastníka ve stejnem rozsahu CETIN udeIUje k postoupení souhlas

Závazek Stran uzavřít Budoucí smlouvu zanikne, pokud do Šedesáti (60) měsícu ode

dne uzavření Smlouvy nedojde k zahájení realízace Stavby na Pozemku

Podpísem Smlouvy Vlastník Udéltlje společností CETIN souhlas Stavbu na Pozemku

umístít a provozovat jí Soucasne pro potřeby realízace Stavby udeIUje Vlastník

společnosti CETIN a/nebo zhotowtelí Stavby souhlas ke vstupu na Pozemek a to za

podmínek uvedených v čl IV odst. 4 Smlouvy.

ČI. Vl

Ujednání na závěr

Smlouva nabývá platností dnem podpísu obema Stranamí a učínností dnem

nasledUJícim po dní jejího uveřejnění dle zákona (: 340/2015 Sb o zvláštních

podmínkách učínností nekterych smluv uveřejňování techto smluv a o regístru smluv

(zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpísu („Zákon o registru smluv")

Vlastnik se zavazuje nejpozdejí do dvacet: Čtyř (24) dnu po uzavření Smlouvy uveřejnít

její obsah a tzv metadata a splnít další povmností v souladu se Zákonem o regístru

smluv Vlastník se zavaZUje doruCIt společností CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy

dle Zákona o registru smluv vydane správcem regístru smluv nejpozdejí nasledUJici

den po jeho obdržení Nebude-lí Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o regístru

smluv ani do tří (3) mesicu po jejím uzavření. zavaZUJe se Vlastník uzavřít se

společnosti CETIN novou smlouvu. která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat

zneni Smlouvy (příCemž určení lhut dob a termínu bude odpovídat tomuto prnncnpu a

Casovemu posunu), a to do sedmí (7) dnu od doruCení výzvy společností CETIN

Vlastníkoví. Ujednání tohoto odstavce nabývá učínností okamžikem uzavřeni Smlouvy.

Strany Ujednaly a potvrzují si že změny Smlouvy Sjednají výhradne písemné v lístínne

podobe
l

11010-061376 RVDSL1710 AiA VLIBD189.190191193194 195-LIBD1HR OK 3/4



CíSLO SAP 11010—061376

NAZEV AKCE: RVDSL1710 AVAWLIBD189.190.191.193.194.195-LIBD1HR OK

3.

V Praze dne 4’

zá'CE IN a.s.  

Písemnou výzvou pro účely Smlouvy je výzva doručena na adresu druhe Strany

uvedenou v hlavičce Smlouvy. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována

výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Ze strany společnosti CETIN muže v některých případech docházet ke zpracování

osobních údaju Vlastníka. Pokud ke zpracování osobních udaju Vlastníka dojde (pouze

v relevantních případech, nikoli vždy), je toto zpracování prováděno vždy v souladu

s platnými právními předpisy. Konkrětni zásady a podmínky zpracování osobních údaju

společností CETIN jsou dostupné na adrese https://www.cetin.chzasady-ochrany-

osobnich-udaju.

Smlouva byla schválena Radou MČ Praha-Dáblice usnesením č. 658/21/RMČ ze dne

17.2.2021.

 

Smlouva obsahuje uplně ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech. které

Strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za duležité pro závaznost

Smlouvy. Žádný projev Stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po

uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a

nezakládá žádný závazek žádně ze Stran.

Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, po jednom (1) obdrží každá Strana.

Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 — Předpokládaná poloha umístěni Komunikačního vedení a zařízení na

Pozemku

/7,, " z. ZC?

“
A

\

V Praze dne f-’ *;

 

Josef Slovák Ing. Růžička Miloš

manažer starosta

11010—061376‘RVDSL17107AHA7LIBD189.190.191.193.194.195—LIBD1HR70K 4/4



dne:

Seznam pozemků dotčených stavbou

Název stavby: RVDSL1710_A_A_LIBD189, 190, 191, 193, 194, 195-LIBD1HR_OK

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

Investor: CETIN a.s. — TEMO-TELEKOMUNIKACE A.S.

Číslo BOHEMIATEL s.r.o. 16—1180

Číslo SAP: 11010—061376

překop+zámkovka+tráva

, , Číslo , ,

Nazev ku. LV Druh pozemku Jmeno Bm Nahrada

parcely

. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Dáblice 657/1 860 ostatní plocha _ , _, . , _

Mestska cast Praha—Dabllce 6+20 6000+6000=12000 12000

. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Dáblice 712 860 ostatní plocha _ , _, . , 7+117 7000+35100

Mestská cast Praha—Dabhce 42100

V HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Dáblice 679 860 ostatní Iocha “ 3+1 3000+300=3300

p Městská Část Praha—Dáblice 3300

. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Dáblice 88/1 860 ostatní plocha _ , __ . . . 15+347+10 15000+104100+1000=120100

Mestska cast PrahavDabhce 120100

. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Dábl'ce 713 1 860 ost t ' | h 6 3 900 900

| / a m p OC a Městská část Praha-Dáblice

. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Dáblice 31/1 860 ostatní plocha _ , _, . , _ 1 300

Mestske cast Praha-Dabllce 300

. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Dáblice 65/13 860 ostatní plocha _ , „ . , _ 7+61+1 7000+18300+100=25400

Mestska cast PraháDábhce 25400

D ,bl 734 860 t I , I h HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 0
I os a m oc a .

a ce p Městská Část Praha-Dábiice 0

D “bl“ 817 860 t I , I h HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 0
| 05 a nt .

a ce p OC a Městská Část PrahaADa'blice 0

D'bl' 850 860 I I I h HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 0

os a m oc a .

a :03 p Městská Část Praha-Dáblice 0

, , _ , HLAVNI MĚSTO PRAHA
Dabllce 930 860 ostatnt plocha _ , _, . , _ 7+3 7000+900=7900

Mestske cast PraharDabllce 7900

_ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

D' I' 4 860 t t ’ | h _, 2 600 600

ab Ice 9 9/5 05 a mp OC a Městská Část Praha-Dáblice

_ . _ , HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Dabllce 1070 860 ostatni plochá _ , _, . , , 8+46 8000+l3800=21800

Mestske cast Praha-Dábltce 21800

D’bl' 1078/1 860 t t ' | h HLAVNÍMĚSTO PRAHA 7 1 7000 300 7300c s a nu oc a „ + + =
a ' e ° p Městská Část Praha-Dáblice 7300

D'bl' 194/17 860 t t ' | h HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 101 30300 30300os a nt oc a .

a '68 p Městská Část Praha-Dábllce

O ,N 194/15 860 I I , I h HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 129 38700 38700

os a HI o .

a '03 p C a Městská Část Práhá-Dáblice

. , _ _ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA _

Dábltce 1747/1 860 ostatm plochá _ , _, . , _ 13+44+14 13000413200+14OOr27600 27600

Mestská cast PráháfDábItce

D 'bl 194/2 860 t t | h HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 3 900 90005 a .

3 we ”I p OC a Městská Část Praha-Dáblice

„ , , HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Dabltce 180/3 860 ostatnl plocha _ , _, „ , _ 6+22 6000+6600=12600 12600

Mestske cast PraharDabhce

_ , , HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Dabltce 608/22 860 ostatnl plocha _ , _, . _ 50 15000 15000

Mestská cast PrahaADabhce

, HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Dáblice 608/6 860 ostatní plocha , , ., t , , 3+12 900+1200=2100 2100

Mestska cast PrahafDabllce

_ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

D' I' 0 13 t t ' | h . 53 5300 5300

ab Ice 6 8/ 860 OS 6 m p OC a Městská Část PraharDáince

_ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Dá I' 587 54 860 ostatn' loch , 1 100 100

b Ice / Ip a Městská Část Praha-Dáblice

bm 1124 celkem 37-1 mu 
  



 

 

 

    

  

Údece

_ „// \

 

  

    

V—o ' (. .'\4"

' G ' ,'

s\<\°\‘ „» "\ —

O \;; 132/4
, \

152/3

\) 132/5 /

  

  
Q \ -' ,' \ ,

* \ CL / . ,!

6-79 f / 530/2 -\630/Y\/



m

' \- ’ / M N/ / UH! s.ln/v\\/l \\\ // / /
‘I\_ , / v . ' " ’\ 539 550/2 ' '747/6 ' \\ \\ ,' / '

“V ' , n4 7 5‘?” /\ ( : \ O, /,\\_ \J , * ‘\»

_ 501/2 , , , ' , ' »! \ +7 “ ’ ' ",— 6 1/1 , , - , (l

\ -,/ / . \ _ - r , * , . .

'( ' _ 15 \ _, / , _ , , \\ p e o _ _ \
, _ , - .\ / \ PVC 1m: x, , \\

,f/ \ —_ (, ‘- V/ Q, _ . ,: 531/2 \ _ / , / \ \ ‘ "A

\ , , 54 „ , sm ,' * __ F / / \ . .:

. _ - - d

aaa/25 , 555 „ 632/! \ 517/? ‘ , '\ _ ;, 525 ,‘ \_\ /

: / “ \ “ , I

, /« \ [k _ , „vw :) \

,/ 60“ 505.614 I“ \ “ 555w

b we? \foa/J \ _ .

‘ \ 00‘ ,0 \ _ \ 533/3

Q‘ / \\ _ ‘

, \ 508/ 1' \
„ _ 3<\_ \

' \\ \
, __ _ ,

‘ \ “ », » ' “ 608/
* \. “ ». ‘ . 608/25 -

\ \ V .! \ \ _

,k - „

\ ,z/ 77777! » f

') piekop/ * *!

/ {EVC 9f

\ „i \CQ // \ ,_ , ,

,r/ 80 , / Kým .,

k
o) \.

$ ' ‘ Sq ,

Š . “— o '
o / , , _ \ _ 505/27

: š , , \ _,

,',/ \_

/, , _

/ ,

, /' ,/

i/ ' 596/4 =
„ 603 v, _ “ > \

( \ _ A —m

mezi" P A

\ /~ „ přek 053% ,! \ 596/5

\-/ PVC 9m

\ * * , $ (fsú Dawoo\",1

  

.' ; \

„fas/74 \,Ř/ 503/1 ; Q LIB_D1HR

_ __ O 595 '

. ,.

I /—_ j" / \ ' , ,

l \ . mv? . ,/ 596“ .,
v 45 , . /u - ', \ sov, \ / ;

I \ Q. , (

|,> 5/72 ' / V

, , ,

// /’ \

, I] so."

'( ,'\\ J

I 5m

59.3

:57/51 .

l ],

. /

/

I » SBB/J , ,!
l I ’

’ \\ sea/v / .6

_ », _ \z/\ - O„ \_ _ ,, “x Q,

«a.
,_ /

\ \v' ,.. 589/1 \ \ I , (,

.__',_, i, , ,) -, _ * *A, ,*,g, , „ , ;

 

  

 

P. Vokrouhlík E. Aichingerovd V ' J. Kratochvíl

 

mtm CE TIN, o.s.

 

 

 
[Lrbus'ská m, uz 00 Praha 4

(el.-“241470038

  

  

 

l \ / [m Ddblíce _w- hl.m. Praha ['“—*" ‘ A 3/ r „_ _ m... ' 10/2020
_ ,

nvm . DUR ,

, ' ' , , , cm:—um . 1780/2016 1

ltll'm mnam 
polohopísnó situoce  1:100?) í



 

O

\ p

4
/
1
.
.

  

  

\„ \ [„„ _ v . . \ .

1 1580/60 //\\.\.——-] /’// Lj/ 513/.me‘0 59 \\;„57'r'R\// „:PQ '

/ „i převoo “ f 94 v
_ 1 ' '. ŠPVC 8m WAS":/) // /

If

. \Q

. “e"OVSko
  

     

  

: ' \fl 1‘.

! 717/5/ \/ »"
. 4

. 717/6/
,., „

Tx ,' ,
, „7,2 xf ,

It \\ ‘ ‘ _

\ “\

/

\ (' 777/8

"6/4

\
:

t
.
.
.

\ \'\

(\\ a P—

“ \\ 738 ,

o— \ J \\ /

7224/1 p rcek gp

     



  

 

1111/1

  

 

   

   

'222/2:
\_ y/ ./ ] \

/ //

' \ / "\\ " /'
, /

l \ \ 7222/41 /'
.

„\ \ V,

' \ > 7“
„Le)

" \ “ , :2 2 ,

. ,x/ \\ \_ 7222/30 , 2 "] © '
,' _ “\ / (, ,/*..

// ( ' < \ ; , /

' l 1222/55 „, \V/ K / /

/‘< \ 7" \/ ,

,! “\ \\, „ /
\\ 1222/24 /' //

' „* ,'222/29 \
/ \ \ \ , l/ \ /

' \_ 1/ „ . \- _

, 7222/36 \._ \ / (_ 027/39 /

. , \ , J, ,

( //\\ , \ \ /, /

\ / w
\. , ,

\ ,
//

„\ . ' _ „ ’

-. .222/25
,

,'222/28 r/\\ // ,'

\ < _ \ ,. /

\ i\ \ '1222/4: ?

\ » ll.
‘v’ \ r\ „x

V225“

. , / .,, / \2’

r __ _ ___ _ \/ ,. 1222/26 ,7/ \ \\ „\ // /\\

2/:2 ’ , , \

\ . / WW” !, \ \ \ \__ J z

7222/35 , v222/2 u \_/ / \

7
*

 

   

  

 

'224/1

7724/7  

 

    
 

 

  

 

\ ,

, = , / .' 58 7/34 ' 55 7/66 \ *
\:\ 122 ”I, \ 1322/3. l//\‘ (V / ,'/ /\ // „\ /

\\ , o \ \ \ , / / 587/1 , \ \ / \é‘ ,\ /

o ' / " *“ \ ' \\ , “\

\\ “'n' \/ , " fl // \ \ \/\ "9/ / \

\\ s, / / / ' \ \ \/ __... / )\ , \( \ ~4
\\ , / / / \ 587/J5 / r \

\ \ \, '727/2 . / / \ , / / “\ 1
\\x , / / \ \ , , \

\\, ,' / ' / — / \\ \\ 1\ , ,. , \ - \ _
\—š*\ ,/'/

/« , » 587/59 / „\ / \ / ,N

\\ ,: / \

~ / / x" / ,“ 587/44 ,'

. /
/ 2/ „/ ,! 55 7/6

* / / / / ! l / /, / / 537/35 ,I // / F f / / / / \ 55 7/35 ] / ' /--//

' tu:-man mnu-n M m... — - - J
„ ,* '229/14 "I D , ' . . . . , = SQ Š'! ŠTH , Ča TEL

, r___ . Voxrouhhk E. Auchmgevovo J. Kratochwl _ _

/_\ ———4 _ - ' Lrbusska 210, uz 00 Praha 4

, » „_ __ .229/2 F * / tel.-“24747 38
; , \\.\ r ???/3 x] . ?.! ,Ge/ mm- CETIN, 0.5. 00
, , \\ , > ; . / . _ _

, ' MŠ)/fc?/\ /1229/4,if— ‘\qó/ZZ'J ,//*ý/ wm Dabhce nu. hl.m. Praha FMV: . A 3

\ , yr222/5 / f b ,. , ,“ p . A 7- , „„— x utu— \0/2020

‘ » “?"/'" ,' '129/5vL V / ’ “ v ', , _ (+, :— ". “f, “ . ;, -
f \L'229/v57‘\ ! z ' WM“ , „ , ./ „ ' ' _ ““ ' "\R— DUR

, / \\ ,2 , „ :> _ "." “v „_ * -

1 / '229/19 \\\ //" 2\__ // ,/ 4 , i». * „r cm wm- 1180/2016

, 329/1f ' V , return anm
* “““—\ 1779/7/ " * x ,/ trasa HDPE ' ' '
.\‘ / / P / ,„ \ „ „„V ( polohoplsno sntuoce 1:1[208 b

| , _ „_ _, i / z, / /      
 

 



  

  

    

 

    

 

914/, 
! .

p,

LZ

 

    

     

      

       

904

a
n
g
u
o
a

H
Q

 

  

985 ' 553/ ,

IL—r"4 ff ;

H1 “'

J \    

Včebřskó 575

 

 

 

'?20 [



(\\ \ \ V\\J/ /'\\ / \\/O.

1

1

, \ \ “ Í/ 955/2 // ' \,'
' “\ 955

' T, _ \\ř \\\\ \J' /\f\ /7\

1051 ’ \,“ \ _ \\ \ \\ „

 

' 05
/ _ (\ ~ \ , ,

“v , ' V' \\ \ \ \ , \\
.

i \ , ,« \ © \ 5
11

1 // c: , .057 \ x_\\/ L 95; , 95,/\
,/»

/ / ,' * /

/L 1054 \f\ / _ \\ „

„í , 1059/ \\ *u l,

,' f/Í [ \ “ \ '
‘' \ ,' 1 , ‘x_ ,

,
\ l ]„ . \:\\ \\ (\ 950

, „555 „ \)
\\

/ / „

,' \ , 1 '95"? ,! SR3 UB A

\ * „' ' -

„ ,r 1
/ \\ // 1060/1 ‘ \ _ \ \\ \

* ,\_ „_ (\ 1055

* /’ / ,\. ' \_ \ Q_ \) k.

/ ' \ O. /\\_ 067/1 «" /\\ \\\grecrrom

/\ 1056/2 / , 1052 \ x ’\ ,

I"1 \. / »_ \ _ O
, " ,„40_ \.r /\,\, (l , “\ I069 \ Q. ‘

, /

1055/1 / (“v/\ ’06‘ / \
,     , , _ . '

1225/14l'y/1061/1, v/.1/ 1955 ,' .075 /\ 1_ “$04

/ „ \ \ 1972/2 ,

// 1061 / \," , ,„V \\

 
, ,

/ 1 , \ /
/, / ,' ION ©

W? \ - W\ Á & , \\“?>
\: \ " 106-5 \ / 1075 '
/ \ (,

1232/10
/ \ ,OOU _ \ \ „\ _ A \\ , . , “\ \

' fx \\ %, " w \ '

L' \\Í \\ 001, , AA you /7—
„, \___

,' /\\ \ O
/ \\

1 „„ , \\ >,, A „ ,1 1 »\“.: \/ . , „\

081/5

_ ~\ 12 6 2 ,
\< 1051/19/ n , / / ("a ‘1 , / ,' \v/

\\ /’ ,\ /\ .\\>1081/2\‘\</ 1075 / / “í : ,; __

 

 

 

 

 

 

 

  

‘
7/2 ,) \\

. 12 .- J $,! 99%] \\““// A20,1 II \\/ \ \ / & free!/z:; \:::\ překop 7/ ,/ 1216/1 1 \_\\

\ f ”I // „ \ „\\ I \\ ,A\\\\< /\vý)nay/l \/_
Vy./_/ . , \'___—\*—\ V, o' „\

\\—

\ „,* “my" 1051/1 / .. „, * ,v *._ x ., 1715 /\

\\T—řf'Q—x 1031/71 /// :gBDTBQ . \ “_ \„ 7., \ \ \\ 1232/1: \\íp— \\__ ///, /// II v/ ' \\ _ \ -/, \__\\ \\\\
/„

o * _ \. \ ..... 1 k! r

\ \ \\ / 5 /// '20?” v v 1W mama. W.- 'ml- , »» F1 „Pl.-TEL

„ . oo“ /
P V k hl'k . E. Aichín erovó J. Kratochvíl!& “\\ * wax/_ " A ' o rou ' ~ g - Libušská 210. 142 00 Praha 4

\“ ._ ‘ // “\\ , *
lel.:24l470038L7;„)/ , , '\\\7\ » ’70‘ mvc— CETIN, o.s. _

P w// \ * \ na. Čóblicc nu. hl.m. Praha muh- _ A 5

\" „ * „ „ _, d . „„ „„ . „„ „.. . „. ,. mu. __10/2020
1 = “' ň, _ „_ V_____;14_1V „. 1. . DUR

V , / " “3“ — — --‘~ “V““ _, ~ “ cm:—w. 1180/2016
1 // A HDPE mim tmm

1 503, “050 polohopnsno sutuoce MMM 20
L A / ">   



Městská část Praha-Čáblice

Rada městské části

 

 

62.zasedání

dne 17.2.2021

USNESENÍ č. 658/21/RMČ

ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti — CETIN a.s.

Rada po projednání

I. souhlasí

s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti pro společnost CETIN a.s.,

Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 Libeň, IČO: 04084063, jejímž předmětem je

umístění podzemního komunikačního vedení veřejně komunikační sítě — optický kabel

v HDPE trubce, v rozsahu 1 124 bm (Komunikační vedení a zařízení) za jednorázovou

náhradu ve výši 374.300- Kč bez DPH.

ll. pověřuje

starostu uzavřením Smlouvy o budouci smlouvě o zřízení služebnosti, která je přílohou

tohoto usnesení.

      Ing.Jan Hrdlička _ Ing. Miloš Růži

místostarosta starosta



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA — ĚÁBLICE

KONTROLNÍ LIST SMLOUVY

nebo jíných právních dokumentů, které mají za následek veřejný výdaj nebo jiná plnění vzniklá na základě závazku nebo

nároku orgánu veřejné správy. Slouží jako předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb, o finanční kontrole

ve veřejné správě před vzníkem závazku.

Není třeba vyplňovat pro předkládané nájemní smlouvy, u kterých výše pronájmu nepřesahUje jednorázovou

částku 50 tis. Kč bez DPH nebo u dlouhodobých nájemních smluv částku 20 tis Kč za měsíc.

 

Předkladatel: ' Vedoucí odboru:

  
 

 

Smluvnípartner: , _ ,- „ . „ , , . \/

 

 

Název / typ smlouvy:

např.: nájemní - pozemek; nájemní - bytové prostory; nájemní - nebytové prostory; kupní; smlouva o dílo; příkazní; darovací; o

přijaté dotací / příspěvku; 0 poskytnuté dotací u příspěvku; 0 věcném břemení; o právu stavby; o půjčce; aj.

 

 

Předmět smlouvy:

 

 

Právní kontrola: Schváleno právníkem/tajemníkem:

Dstandardní / typová Dnestandardni

 

 

 

Předpokládaná hodnota předmětu smlouvy: V případě VZ - Postup dle Směrnice č.8!2020 (ZZMR):

částka bez DPH: _________________________________ DN/A DAno DJíný postup:

částka 5 DPH:

  
 

 

Poznámky:

 

 

Tajemník úřadu:

Povinnost vyvěsit záměr na úřední desce: DNE DANO, na ÚD vyvěšeno od . . ........... do .....................

Fínální verze odsouhlasena se smluvní stanou: DANG DNE

Schválení je v kompetencí RMČ? DANG DNE, nutno předložít na ZMČ ....................................

V případě realizace veřejné zakázky - soulad se Směrnicí 8/2020:

podpis:..............:<f

 

 

 

Správce rozmčtu (PID):

Kontrola souladu operace se schváleným rozpočtem a existencí zdroju potřebných na uskutečnění.

Omezující podmínky: .NE DANG - jake?

_ ......

Pověřený přikazce operace (starosta/mistostraosta příp. taiemnik):

'\

 

Posuzuje v souladu s § 13 ods. 2 Vyhlášky č. 416/2004 S

podpis:. .. . (.  
 

 


